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Hexatronic presenterar finansiell information for kalenderar 2016

Pa arsstamman den 15 december 2016 i Hexatronic Group AB (publ) beslutade stimman om foréndring av
rakenskapsaret till att omfatta perioden den 1 januari till och med den 31 december.

Som ett led i 6vergangen fran brutet rakenskapsar till kalenderar som rakenskapsar har bolaget beslutat att
presentera finansiell information for kalenderar 2016 bestaende av balans- och resultatrdkning,
kassaflodesanalys och nyckeltal.

Finansiell information i korthet Perioden Perioden

160101 150901
MSEK 161231 160831
Nettoomsattning 1032,3 890,9
EBITDA 109,8 81,3
EBITDA-marginal 10,6% 9,1%
Rorelseresultat 88,8 62,9
Nettoresultat 54,1 42,1
Resultat/aktie efter utspadning, SEK 1,50 1,19
Kassaflode fran [6pande verksamheten 34,5 56,8
Likvida medel 39,6 51,1

Goteborg 29 maj 2017
Henrik Larsson Lyon

VD Hexatronic Group

For eventuella fragor kontakta:
e Henrik Larsson Lyon, VD Hexatronic Group, 070-650 34 00
e Lennart Sparud, CFO Hexatronic Group, 070-558 66 04

Hexatronic Group AB (publ) dr en koncern som utvecklar, marknadsfér och levererar produkter, komponenter och
systemlésningar med huvudsaklig fokus pa den fiberoptiska marknaden. Hexatronic erbjuder ett brett sortiment av
innovativa system- och produktiésningar for infrastruktur inom frimst passiv fiberoptik med globala varumdrken som
Ribbonet® Micronet™, Drytech™, Lightmate®, FibreHub™, Matrix, DCIO™, Basic Broadband™ och Wistom®. Hexatronic
har sitt sdte i Gteborg, Sverige och har bolag i Sverige, Norge, Finland, Storbritannien, Kina, Nya Zeeland och USA.
Koncernen dr listad pd Nasdaq Stockholm under tickern HTRO. Fér mer information, se www.hexatronicgroup.com.
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Koncernens resultatrdakning (KSEK)

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintikter

Rorelsens kostnader

Ravaror och handelsvaror
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat fére avskrivningar

Avskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster
Inkomstskatt

Periodens resultat

Hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare

Resultat per aktie
Resultat per aktie fore utspadning (SEK)

Resultat per aktie efter utspadning (SEK)

Koncernens rapport 6ver totalresultatet (KSEK)

Periodens resultat
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen
Omrakningsdifferenser

Ovrigt totalresultat for perioden

Perioden Perioden
160101 150901
161231 160831

1032 342 890 896

6 100 7 788

1038 442 898 684

-581 762 -507 235

-140 032 -126 657

-204 227 -180 879

-2 597 -2 597
109 823 81317
-21 041 -18 411

88 782 62 906

0 131
-18 998 7929

69 784 55 108
-15 674 -13 006

54110 42 102

54 110 42 102

1,59 1,26
1,50 1,19

Perioden Perioden
160101 150901
161231 160831
54 110 42 102

1157 -479
1157 -479
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Periodens totalresultat
Hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare

Koncernens balansrakning (KSEK)

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgdngar
Finansiella anldggningstillgangar

Summa anladggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

55 267

55 267

2016-12-31

113 291
80 156
289
193 736

206 994

196 082

0

10 664

10 227

216 974

39588

463 556

657 292

41 623

41623

2016-08-31

93 055
80 505
288
173 848

198 115

167 620

660

2361

11504

182 145

51051

431 311

605 160
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Koncernens balansrakning (KSEK)

Eget Kapital

Eget kapital som kan hanféras till Moderforetagets aktiedgare

Aktiekapital
Ovrigt tillskjutet kapital

Reserver

Balanserat resultat inklusive periodens totalresultat

Eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Uppskjuten skatt

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Checkrakningskredit

Leverantorsskulder

Avsattningar

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital, avsattningar och skulder
Stallda sdkerheter
Aktier i dotterbolag

Ovriga stillda sakerheter

Eventualférpliktelser

2016-12-31

1807
182 924
-158
145774

330 347

88 509
31627
120 136

5532
20277
104 327
5000
3948
21861
45 864
206 808

657 292

210913
57 166

Inga

2016-08-31

1684
165 803
-807
134 161

300 841

50 141
29 986
80 127

0

0

102 456
5000

0
79798
36 938
224 192

605 160

184 319
97 166

Inga
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Koncernens kassaflodesanalys (KSEK) Perioden Perioden
160101 150901
161231 160831
Roérelseresultat 88 782 62 906
Ej kassaflodespaverkande poster -413 7 441
Erhéllen ranta 0 131
Erlagd rénta -1279 -1311
Betald inkomstskatt -13 375 -23 458
K"assaflode.fran den I6pande verksamheten fore férandringar av 73716 45709
rorelsekapital
Okning (-) /minskning (+) varulager -24 124 -9476
Okning (-)/minskning (+) kundfordringar -33 208 -25763
Okning (-)/minskning (+) rérelsefordringar -7 392 -7 611
Okning (+) /minskning (-) leverantérsskulder 23 158 27 419
Okning (+)/minskning (-) rérelseskulder 2 349 26 495
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapitalet -39 218 11 064
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 34 498 56 773
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella och materiella anlaggningstillgangar -29 018 -28 504
Forvarv av dotterforetag efter avdrag for forvarvade likvida medel -50 114 -36 675
Kassaflode fran Investeringsverksamheten -79 132 -65 180
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 77 373 20 140
Amortering av lan -3333 -9999
Férandring av checkrdkningskredit 5886 0
Periodens nyemissioner 11 187 3370
Ldmnad utdelning -10 392 0
Kassaflode fran Finansieringsverksamheten 80721 13 511
Periodens kassafléde 36 087 5104
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Likvida medel vid periodens bérjan 3502 45 947
Likvida medel vid periodens slut 39 588 51 051
Koncernens nyckeltal Perioden Perioden
160101 150901
161231 160831
EBITDA-marginal 10,6% 9,1%
Rorelsemarginal 8,6% 7,1%
Soliditet 51,9% 49,7%
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 1,59 1,26
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 1,50 1,19
Nettoomsattning per anstélld (KSEK) 3520 3 300
Resultat per anstalld (KSEK) 185 56
Kassalikviditet 1,3 1,1
Antal anstallda i genomsnitt 293 270
Antal aktier vid periodens slut fére utspadning 36 140 785 33677 240
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 34 087 733 33387391
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 36 103 801 35273 102

For definition av nyckeltal, se Arsredovisningen fér 2015/16.

Nyckeltalen som presenteras beddms vasentliga for att beskriva koncernens utveckling da de dels utgor koncernens
finansiella mal (Nettoomsattningstillvaxt, EBITDA-marginal, Soliditet) och &r dels de nyckeltal koncernen styrs pa.
Ett antal av nyckeltal bedéms relevanta fér investerare, t.ex. resultat per aktie och antalet aktier. Ovriga nyckeltal

presenteras for att ge olika perspektiv pa hur koncernen utvecklas och bedéms darfor vara till nytta for lasaren.

Genomsnittligt antal aktier har omrdknats med hansyn till fondemissionselement i féretradesemissioner.



